
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.М. Кузнецова станицы 

Переправной муниципального образования Мостовский район 

 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2022 года                                                               № 9 

 

 

О назначении ответственных за ведение школьного сайта 

 и его регулярную наполняемость 

 

 

 В соответствии с установленными в МБОУ СОШ №7 имени Н.М. 

Кузнецова станицы Переправной должностными обязанностями, 

приказываю: 

1. Назначить ответственных за ведение школьного сайта и его 

регулярную наполняемость не реже 1 раза в неделю, а также по мере 

возникновения актуальных новостей, материалов и документов школы, 

заместителя директора по воспитательной работе Шабатура Диану Сергеевну 

и учителя информатики Куршеву Людмилу Борисовну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                               Л.А. Кувшинова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Д.С. Шабатура 

Л.Б. Куршева 

 
 


		2022-11-20T21:36:00+0300
	земля
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА КУЗНЕЦОВА СТАНИЦЫ ПЕРЕПРАВНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




